[image: Gerb_document4b]
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
5-й СОЗЫВ
48-е заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от  27 января 2017 года                                                                                      № 48-260

Об утверждении структуры администрации муниципального образования Киреевский район

	Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования Киреевский район об утверждении  структуры администрации муниципального образования Киреевский район, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Киреевский район, Собрание представителей муниципального образования Киреевский район РЕШИЛО:
	1.Утвердить структуру администрации муниципального образования Киреевский район (приложение).
	2. Администрации муниципального образования Киреевский район привести штатное расписание администрации муниципального образования Киреевский район в соответствие с утвержденной структурой.
          3.Считать утратившим силу:
          - решение Собрания представителей муниципального образования Киреевский район от 30.03.2016 года № 37-197 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Киреевский район»;
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по организационной работе, регламенту и депутатской этики (Антипов И.В.).
	5. Решение вступает в силу со дня  подписания.

            Глава муниципального
       образования Киреевский район                                     Г.Е. Баранова

image1.jpeg

image2.emf
                                                                                    Структура администрации муниципального образования Киреевский район

Глава а дминистрации                         муниципального образования

  З аместитель главы  администрации                                                                                  З аместитель главы                               администрации

Отдел    по ГО, ЧС,  моб.  подготовке и охране  окружающей среды

Комитет культуры,  молодёжной политики и  спорта

Комитет по  образованию

       Финансовое                                     управление                                          .

Отдел   по  взаимодействию    с ОМСУ и  орг.работе

Сектор по делам  несовершеннолетних

  Условные обозначения:                                     Структурные подразделения   ад министрации                                             наделенные правом   юридического лица        Структурны е подразделения   а дминистрации                                                         исполняющие государственные полномочия     Структурные подразделения  администрации                             без  права юридического лица

О тдел   по учёту и   отчётности

Комитет по    правовой работе

Отдел    по   информационным  технолог иям

Отдел по  делопроизвод ству,  кадровой работе  и                              контролю

Отдел ЗАГС

Приложение     к решению Собрания представителей   от ____________________г. №____ ___

Отдел    муниципального  и административно - технического контроля

Управление  экономического  развития

Сектор организации  закупок

Главный специалист  –   секретарь  административной  комиссии

Управление  муниципального  хозяйства

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc

                         Структура администрации муниципального образования Киреевский район

Глава администрации

                     муниципального образования

      Финансовое

       управление

.

 Заместитель главы администрации

       Заместитель главы

           администрации

Отдел ЗАГС

Приложение

 к решению Собрания представителей

от ____________________г. №_______

Комитет культуры, молодёжной политики и спорта

Отдел

по взаимодействию

с ОМСУ и орг.работе

Управление экономического развития

Отдел по делопроизводству, кадровой работе и

            контролю

Главный специалист – секретарь административной комиссии

Сектор организации закупок

Отдел  муниципального и административно-технического контроля

Управление муниципального хозяйства

Отдел  по ГО, ЧС, моб. подготовке и охране окружающей среды

 Условные обозначения:

                               Структурные подразделения  администрации

                               наделенные правом юридического лица

Структурные подразделения  администрации

исполняющие государственные полномочия

Структурные подразделения  администрации

без  права юридического лица

Комитет по образованию

Сектор по делам несовершеннолетних

Комитет по

правовой работе

Отдел  по

информационным технологиям

Отдел

по учёту и

отчётности